
Wykonawca: 
„KOMERS” D. K. Kurpiel Sp. J.
ul. Wolności 6, 58-500 Jelenia Góra  


Sukcesywne dostawy myszy komputerowych oraz klawiatur komputerowych
 Umowa Nr PU/25-2023/DZP-a/1 obowiązująca do 07.03.2023r.


Część 1: Dostawa myszy komputerowych:

	Przedmiot dostawy

	Producent, model, kod producenta
	Ilość sztuk
	Indeksy materiałowe
	Cena jedn. brutto w PLN

	1
	2
	3
	4
	5

	Mysz bezprzewodowa

	Producent Rebeltec
Model
Star
Kod producenta
RBLMYS00055
	100 szt.
	30000351
	18,45

	Mysz przewodowa

	Producent Natec
Model
Ruff Plus
Kod producenta
NMY-2021
	100 szt.
	30000352
	14,27




[bookmark: _GoBack]Część 2: Dostawa klawiatur komputerowych:

	Przedmiot dostawy

	Producent, model, kod producenta
	Ilość sztuk
	Indeksy materiałowe
	Cena jedn. brutto w PLN

	1
	2
	3
	4
	5

	Klawiatura przewodowa

	Producent Natec
Model
Nautilus Slim 1,8 m
Kod producenta
NKL-1507
	100 szt.
	30000353
	27,06

	Zestaw bezprzewodowy klawiatura + mysz

	Producent DELL
Model
Zestaw KM
Kod producenta
KM3322W
	50 szt.
	30000354

	119,93



